年　  月　  日

[bookmark: _GoBack]特定非営利活動法人新生児臨床研究ネットワーク
研究活動助成事業報告書

                                                                          （平成31年4月17日作成）
（令和2年4月1日変更）

特定非営利活動法人新生児臨床研究ネットワーク
理事長　　殿

	（研究代表者）

	所属機関名

	氏名
	　　　　　　　　　　　印

研究課題名：

　研究実施期間：　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　助成金精算所要額：金　　　　　　円

　　上記研究補助事業について、研究が終了しましたので、下記のとおり研究成果を報告します。

記

１．研究成果の概要
（研究期間中に得られて成果について簡潔にまとめて下さい。成果に関連する発表論文があれば記載して下さい。）

（発表論文）

２.　研究助成金の使途
1）内訳（研究期間中に使用した研究費の内訳を記載して下さい。枠は適宜増減して下さい。）

	項目
	詳細
	金額（円）

	物品費

	旅費

	人件費・謝金

	その他

	総計

2）口座残高が0円となったことを示す書類（貯金通帳の最終頁のコピーで可。）

3）出費の根拠となる領収書等の写し（領収書が存在しない場合には、支払い時期、支払先、金額を記載して下さい。）